
２０２１年９月１３日 

広島市医師婦人会の皆さま 

 

広島市医師婦人会 

代表 斎 直子 

 

お知らせとお願い 

 

少しずつ日暮れの時間が早くなり、秋の気配を感じる今日この頃ですが、皆さまお変わ

りなくお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

早速ですが、下記２件につきまして、お知らせとお願いを申し上げます。 

 

記 

１．収集品回収日変更について 

コロナ緊急事態宣言が９月３０日まで延長されたことを受け、収集品回収日を

下記の通り、変更(延期)いたします。 

 

          ９月２１日(火) → １０月１９日(火) １３時 

 

引き続いてのご協力を、よろしくお願い申し上げます。 

 

２．ホームページ開設について 

この度、「広島市医師婦人会」ホームページを開設いたしました。 

開設にあたりましては、広島市医師会様の全面的なご協力を賜り、また、作成に

あたりましては、大田・藤井前副代表様に多大なるご尽力をいただきました。 

この紙面をお借りして、心より御礼申し上げる次第です。 

会員数が減少傾向をたどる中、現会員維持と新会員加入の一助となるべく、立ち

上げたホームページです。どうか、皆さま、有効にご活用いただきたく、お願い

申し上げます。また、お気づきの点等ございましたら、事務局までお知らせくだ

さいませ。 

①<URL> https://www.city.hiroshima.med.or.jp/hma/fujinkai/index.html 

②広島市医師会様ホームページより、「広島市医師婦人会」バナーをクリック 

③「広島市医師婦人会」と検索 

 

引き続きのコロナ禍の中、呉々もご自愛下さいますよう心より祈念申し上げます。 

https://www.city.hiroshima.med.or.jp/hma/fujinkai/index.html

